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WERKZEUG-EVLERT

Ersatzfilter Metallkraft

netallisraft

Eigenschaften

Absaugstutzen Durchmesser:
Lange (Produkt) ca.:
Breite/Tiefe (Produkt) ca.:

Hohe (Produkt) ca.:

Gewicht (Netto) ca.:
Abgabeleistung (Motorleistung):
Anschlussspannung:

Netzfrequenz:

Ansaugleistung ohne Staubsack/Schlauche:

Anzahl Absaugstutzen:

Ausfihrungen

Zmetalllsraft

Metallbearbeitungsmasch

48,67 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST3922014
o Ersatzfilter fir Absaugung AS 1400

Hersteller

Stirmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

75 mm
920 mm
590 mm
850 mm
58 kg
0,55 kW
230V
50 Hz
700 m3/h
2

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code VE Preis/VE
ST3922013 1 Sttick 4582 €
ST3922012 1 Stiick 21,78 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

